
 

Istituto Istruzione Superiore Statale 
  “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

 
 

Al DSGA 
AGLI ATTI 

AL SITO WEB 
 

 

Oggetto: DETERMINA di individuazione e liquidazione assegnazione Bonus docenti per la valorizzazione              

             del merito di cui ai commi da 126 a 130, art. 1, L. 107/2015. A.S.2019-2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 107/2015, art.1 commi 126, 127, 128; 

VISTA 

 

la Nota di assegnazione con la quale la Direzione generale del MIUR – 

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane e finanziarie 

– Ufficio IX  ha disposto l’assegnazione della risorsa finalizzata di Euro 12.641,12 

Lordo Dipendente -  per la valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s. 

2019/20; 

VISTO I criteri stabiliti dal Comitato per la valutazione dei docenti per l’ assegnazione 

annuale della somma del fondo per la valorizzazione del merito; 

CONSIDERATO  l’importo comunicato all’Istituzione scolastica;   

VALUTATE tutte le 28 istanze presentate dai docenti nel rispetto dei criteri stabiliti dal 

Comitato per la valutazione del merito; 

RITENUTO di premiare numero .28 docenti, in riconoscimento del merito di cui all’art. 1 

comma 127 della Legge 107/2015,  nel rispetto dei criteri stabiliti dal suddetto 

Comitato 

 

DETERMINA 

 

Art. 1    L’ individuazione dei docenti   per la valorizzazione del merito di cui ai commi da 126 a 130, art.  

1, L. 107/2015. A.S.2017-2018.come di seguito specificato: 

n. 1    docente ha raggiunto il livello 3  

n. 13 docenti hanno raggiunto il livello 2  

n. 8 + 6 docenti hanno raggiunto il livello 1  

 

Art. 2 Il Dsga può procedere al pagamento delle spettanze già accreditate dal Miur a questa Istituzione 

Scolastica 

 

Art. 3 Copia del presente decreto, viene pubblicato all’albo dell’Istituzione scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*  
 

         (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 




		2020-10-07T11:51:31+0200
	CARRAFIELLO ANNA RITA




